关于举办第三届青岛科技大学大学生职业生涯规划大赛培训班的通知

为确保第三届青岛科技大学大学生职业生涯规划大赛顺利开展，帮助各学院更好地组织、指导学生参赛，切实提高大学生职业生涯规划指导水平，经研究，决定邀请校外培训讲师进行第三届大学生职业生涯规划大赛培训。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各学院职业生涯规划大赛指导教师及学生。
二、培训内容
（一）大学生职业生涯规划的基本理论；

（二）职业规划测评工具使用培训；

（三）大学生职业生涯规划撰写方法与评分标准；

（四）参赛选手现场展现力提升训练
；
（五）大赛分享交流。
三、培训时间及地点
1.培训时间：2016年9月8日（星期四）14：00-16：00
2.培训地点：崂山校区第三报告厅
四、其他事项

1.请各学院于9月7日（星期三）上午11：00前将《第三届青岛科技大学大学生职业规划大赛指导教师名单回执》（见附件）填写完毕，并以学院为单位，统一发送至zdhxgb@163.com。

2.参加培训的指导教师和同学，请于培训当天13:40前到达培训地点，并按照指定区域就坐。出勤情况将作为大赛优秀组织奖评选标准之一。
青岛科技大学大学生职业生涯规划大赛组委会
二〇一六年九月五日
附件：1.第三届青岛科技大学大学生职业生涯规划大赛指导教师名单
2.座位表

	附件1：

第三届青岛科技大学大学生职业规划大赛指导教师名单

	学院名称 ：

	序号
	姓名
	性别
	工作部门及职务
	手机号码

	学院联系人：           联系电话：      填表日期：

附件2：
[image: image1.png]BB =R T R R HE

1]2]|3]4 5167 (8]9110[11]12/113[14]15/16[17]118[19(20]21(22 26
i
SMEEFERION| BoHE [HLEE B 60.
=
Emi
FRH BHHFROA
s
R
=N ERED EEEETD
T EndE Al
B EHE |y qele
= ET— [
P BB E S
1]2]|3|4 23]24|25]26